pakalpojumi””, ar līguma izpildes termiņu 36 (trīsdesmit seši) mēneši.  

Iepirkuma komisija ir pieņēmusi lēmumu līguma slēgšanas tiesības piešķirt SIA "FN-SERVISS”, 
reģistrācijas Nr. 40003606424, juridiskā adrese: Brīvības gatve 204B, Rīga, LV-1039, par summu 39 
525,70 EUR (trīsdesmit deviņi tūkstoši pieci  simti divdesmit pieci euro, 70 centi), bez PVN. 

Likuma "Par pašvaldību budžetiem" 22. panta pirmajā daļā noteikts, ka “Pašvaldības, pamatojoties 
uz domes lēmumu, var ņemt īstermiņa un ilgtermiņa aizņēmumus un uzņemties ilgtermiņa saistības. 
Pašvaldības domes lēmumā, ar kuru pašvaldība uzņemas ilgtermiņa saistības, paredzami arī šādu saistību

[...]

Rode, Jānis Gabrāns, Jānis Goba, Jānis Mičulis, Jānis Plūme, Māris Šķesteris, Mārtiņš Šteins) ,  pret nav,  
atturas nav, nolemj: 

1. Uzņemties ilgtermiņa saistības par darba aizsardzības un ugunsdrošības pakalpojumu pret SIA 

"FN-SERVISS”, reģistrācijas Nr. 40003606424, juridiskā adrese: Brīvības gatve 204B, Rīga, LV-1039, 
par kopējo līgumcenu  39 525,70 EUR (trīsdesmit deviņi tūkstoši pieci  simti divdesmit pieci euro, 
70 centi) bez  PVN  apmērā,  par darba aizsardzības un ugunsdrošības pakalpojuma nodrošināšanu 
uz 36 (trīsdesmit sešiem) mēnešiem.  

2. Lēmuma 1. punktā noteikto ilgtermiņa saistību izpildi veikt no pašvaldības budžeta. 
3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Cēsu novada pašvaldības izpilddirektoram.